
 

 

 

 
 

Pregão Eletrônico nº 096 2022/SENAR-AR/MT 

Referente: Registro de Preços para futura e eventual CONFECÇÃO DE CHAPÉU DEPALHA 

para atender o Serviço Nacional de Aprendizagem Rural Administração Regional do Estado 

de Mato Grosso - SENAR-AR/MT. 

C E R T I D Ã O  

CERTIFICA-SE para os devidos fins, que na presente data, foi realizado a verificação de 

conformidade dos itens entregues como amostra e o descritivo da ata da sessão, 

apresentada pela empresa Indústria e Comércio de Chapéus Karanda Ltda, vencedora do 

Pregão em epígrafe. 

Cumpre, inicialmente, notar que a amostra foi enviada tempestivamente, cumprindo 

efetivamente com o prazo. 

Foi realizado a verificação do Layout do produto pelas coordenações de Almoxarifado e 

Marketing, conforme descritivo do item no edital e apontado no relatório fotográfico abaixo: 

 

 

 

 

Chapéu - de Palha de Carnaúba, rústico 100% natural produzido artesanalmente. 
Com arame, forro interno, bandinha de courino.  
 
 

Aba: 15 cm  
Copa altura média: 11 a 12,5 cm 
Circunferência da Copa: 57 a 58 cm  
Tamanho: Único – ajuste no courino. 
 

 

Arte: personalização queimada na palha, sendo duas artes -  carimbo da logomarca da instituição na 
frente   e   traseira                                                                                                                                         
(conforme arte enviada) 
 

Tiragem Mínima: 20.000 unidades. 
 

Embalagem: Deverá entregar   em embalagem de plástico transparente contendo 10 unidades. 

Amostra: Será necessário o envio de 01 (uma) amostra para aprovação.  

 
 

Documento Assinado Eletronicamente por SANDRA MELO, ROBERTA ALVES, ANA ASSUMPÇÃO, JULEAN SILVA, LUCIANO ALMEIDA

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
6

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
0
0
d
5
c
c
c
2
3
0
c
5
9
f
d
3
5
e
4
7
5
0
4
5
4
1
9
e
f
f
d
f
6
b
4
b
c
4
f
4
6
7
8
c
e
c
d
7
c
4
d
a
6
c
7
1
5
6
0
0
f
c
0
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
6
1
0
2



 

 

 

                                          Amostra Recebida  

 

       

 

 

 

Documento Assinado Eletronicamente por SANDRA MELO, ROBERTA ALVES, ANA ASSUMPÇÃO, JULEAN SILVA, LUCIANO ALMEIDA

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
6

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
0
0
d
5
c
c
c
2
3
0
c
5
9
f
d
3
5
e
4
7
5
0
4
5
4
1
9
e
f
f
d
f
6
b
4
b
c
4
f
4
6
7
8
c
e
c
d
7
c
4
d
a
6
c
7
1
5
6
0
0
f
c
0
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
6
1
0
2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento Assinado Eletronicamente por SANDRA MELO, ROBERTA ALVES, ANA ASSUMPÇÃO, JULEAN SILVA, LUCIANO ALMEIDA

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
6

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
0
0
d
5
c
c
c
2
3
0
c
5
9
f
d
3
5
e
4
7
5
0
4
5
4
1
9
e
f
f
d
f
6
b
4
b
c
4
f
4
6
7
8
c
e
c
d
7
c
4
d
a
6
c
7
1
5
6
0
0
f
c
0
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
6
1
0
2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento Assinado Eletronicamente por SANDRA MELO, ROBERTA ALVES, ANA ASSUMPÇÃO, JULEAN SILVA, LUCIANO ALMEIDA

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
4
 
d
e
 
6

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
0
0
d
5
c
c
c
2
3
0
c
5
9
f
d
3
5
e
4
7
5
0
4
5
4
1
9
e
f
f
d
f
6
b
4
b
c
4
f
4
6
7
8
c
e
c
d
7
c
4
d
a
6
c
7
1
5
6
0
0
f
c
0
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
6
1
0
2



 

 

 

 

Resposta da avaliação realizada: Aprovado  

 Consideramos os ajustes realizados de acordo com os apontamentos apresentados 

anteriormente, a amostra atende   os requisitos solicitados no edital. 

 

Cuiabá (MT), 10 de agosto de 2022. 

 

_______________________________________ 
Julean Faria da Silva 

Pregoeiro 
 

 

________________________________                                _________________________________   
          Roberta Almada S. Alves                                                    Luciano Augusto de Almeida 
         Membro da Equipe de Apoio                                                  Membro da Equipe de Apoio 

 
 
 
 
 
 
 

________________________________                                _________________________________   
            Sandra Barbosa de Melo                                                     Ana Cristina D’Assumpção 
 Coordenadora de Logística e Patrimônio                                 Coordenadora de Marketing 

 
 

Documento Assinado Eletronicamente por SANDRA MELO, ROBERTA ALVES, ANA ASSUMPÇÃO, JULEAN SILVA, LUCIANO ALMEIDA

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
5
 
d
e
 
6

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
0
0
d
5
c
c
c
2
3
0
c
5
9
f
d
3
5
e
4
7
5
0
4
5
4
1
9
e
f
f
d
f
6
b
4
b
c
4
f
4
6
7
8
c
e
c
d
7
c
4
d
a
6
c
7
1
5
6
0
0
f
c
0
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
6
1
0
2



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento CERTIDAO-2a-AMOSTRAS-CHAPEU-DE-PALHA-

SENAR_ASSINADO_76102.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 00d5ccc230c59fd35e475045419effdf6b4bc4f4678cecd7c4da6c715600fc09
Chave: U2FsdGVkX18NHbVaBMtmckk0OLzI8I3FSroT%2BqEKGDM%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: SANDRA BARBOSA DE MELO CPF: ***.*2011*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 11/08/2022 07:24:36
Endereço IP: 189.108.219.98
Latitude: -19.4386 Longitude: -42.606

Assinado Eletrônicamente por: ROBERTA ALMADA SANZIO ALVES CPF: ***.*1584*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 11/08/2022 08:26:19
Endereço IP: 189.108.219.98
Latitude: -19.4386 Longitude: -42.606

Assinado Eletrônicamente por: ANA CRISTINA D ASSUMPÇÃO CPF: ***.*2215*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 11/08/2022 08:54:07
Endereço IP: 2804:18:104f:b2ca:1:0:70:a02c
Latitude: -15.7792 Longitude: -47.9341

Assinado Eletrônicamente por: JULEAN FARIA DA SILVA CPF: ***.*4476*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 11/08/2022 09:06:27
Endereço IP: 189.108.219.98
Latitude: -19.4386 Longitude: -42.606

Assinado Eletrônicamente por: LUCIANO AUGUSTO DE ALMEIDA CPF: ***.*3987*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 11/08/2022 09:11:10
Endereço IP: 201.71.178.2
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
6
 
d
e
 
6

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
0
0
d
5
c
c
c
2
3
0
c
5
9
f
d
3
5
e
4
7
5
0
4
5
4
1
9
e
f
f
d
f
6
b
4
b
c
4
f
4
6
7
8
c
e
c
d
7
c
4
d
a
6
c
7
1
5
6
0
0
f
c
0
9
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
7
6
1
0
2

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/00d5ccc230c59fd35e475045419effdf6b4bc4f4678cecd7c4da6c715600fc09/U2FsdGVkX18NHbVaBMtmckk0OLzI8I3FSroT%2BqEKGDM%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/00d5ccc230c59fd35e475045419effdf6b4bc4f4678cecd7c4da6c715600fc09/U2FsdGVkX18NHbVaBMtmckk0OLzI8I3FSroT%2BqEKGDM%3D

